
minimalistic s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 220100032
Variabilní symbol: 220100032

Mateřská škola Doubek Pardubice - Svítkov a Lány na Důlku
Miloslava Špinky 1350
530 06 Pardubice

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

75018225IČ:
DIČ:

30.03.2022

Dodavatel:

minimalistic s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3

Mobil: +
E-mail: 
www.minimalistic.cz

IČ: 03055159
DIČ: CZ03055159

Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 04.05.2022
Příkazem

14.05.2022
04.05.2022Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám dle cenové nabídky 22NA00056

Lichoběžníkový stůl se stavitelnou
podnoží , provedení buková 
masivní podnož vč. desky s HPL v
dekoru U114 - zářivě žlutá 

ks 21% 16 216,20 93 436,2077 220,004 290,0018

Doprava _ vykládka za první 
dveře, umístění si zákazník zajistí 
sám

kpl 21% 231,00 1 331,001 100,001 100,001

94 767,2078 320,00 16 447,20Součet položek
Zaokrouhlení 0,80

CELKEM K ÚHRADĚ 94 768,00

Vystavil:
asistentka@minimalistic.cz

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list. Zboží zůstává až do úplného zaplacení této faktury majetkem společnosti minimalistic s.r.o. Kupující 
svým podpisem akceptuje obchodní a reklamační podmínky dodavatele. Není-li uzavřena zvláštní kupní smlouva, považuje se za ni tato faktura a
vzájemný obchodní vztah se řídí příslušným ustanovením Obchodního zákoníku. 

Zápis u MS v Praze ze dne 29.5.2014, spisová značka C 226807.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté  výši 0,1%  a smluvní 
pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,80
0,00
0,00

78 320,00
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
0,00

94 767,20
 

 
0,00
0,00

16 447,20
 

0%
10%
15%
21%

 

Strana 2 dokladu 220100032Ekonomický a informační systém POHODA 


